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До:              ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ И АНАЛИЗИ ЗМАИ 
 Ул. Емил Зола бр. 9/2-20 
 1000 Скопје 

- За застапник Марија Пацароска Стојковиќ 
 
Предмет:  Одговор на Барање за пристап до информации од јавен карактер  
 
Врска:  Ваш бр. 0306-037/22 од 05.05.2022 година  
 
 
  Почитувана,  
 
 Во врска со Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер  бр. 0306-

037/22 од 05.05.2022 година, Агенцијата за пошти Ве информира за следното: 

 

• Во 2020 година на еден вработен му престана работниот однос во Агенцијата за 

пошти, со звање Стручен советник, со ВСС, со 20 години работно искуство, а 

работниот однос му престана на сопствено барање.  

- Во 2021 година и првите 4 месеци од 2022 година нема вработени на кои им 

престанал работниот однос во Агенцијата за пошти. 

 

• Во 2020 година нема нови вработувања во Агенцијата за пошти.  

- Во 2021 година во Агенцијата за пошти има едно ново вработување, по пат на 

јавен оглас со кој е склучен договор за вработување; Вработениот е со звање 

Соработник, со ВСС, 7 години работно искуство;  

- Во првите 4 месеци од 2022 година нема нови вработувања во Агенцијата;  

- Во 2020, 2021 и првите 4 месеци од 2022 година нема преземања (од јавниот 

сектор) во Агенцијата за пошти. 

 

 

 

 

• Агенцијата за пошти има ангажирано времено ангажирани работници преку 

Агенција за привремени вработувања во 2020, 2021 година и првите 4 месеци 

од 2022 година, со следните податоци: 

- Во 2020 година 1 времено ангажиран работник со звање Стручен советник, со 

ВСС, 11 години работно искуство, со договор за привремено отстапување преку 

Агенција за привремени вработувања, на договор од 1 година, поради 

испразнето работно место Аналитичар систем администратор; 
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- Во 2020/2021 година 1 времено ангажиран работник со звање Соработник, со 

ВСС, 7 години работно искуство, со договор за привремено отстапување преку 

Агенција за привремени вработувања, на договор од 1 година, на работно 

место Соработник за решавање спорови;  

- Во 2020/2021 година 1 времено ангажиран работник, со ВСС, 1 година работно 

искуство, со договор за привремено отстапување преку Агенција за 

привремени вработувања, на договор од 2 месеци, на работно место 

Соработник за решавање спорови; 

- Во 2021/2022 година 1 времено ангажиран работник, со ВСС, 1,5 година 

работно искуство, со договор за привремено отстапување преку Агенција за 

привремени вработувања, на договор од 1 година, на работно место 

Преведувач. 
 

Со почит, 

 
Службено лице Мирјана Антевска, 
Раководител на Директорат за координација на 
работата на Директорот и на Комисијата 
на Агенцијата за пошти 

 АГЕНЦИЈА ЗА ПОШТИ 
          Директорка, 

                                         Билјана Аврамоска – Ѓореска 
 

Доставено до: 

 -  Здружение за истражување и анализи ЗМАИ (копија бр.1)  
-  Агенција за пошти (копија бр.2) 


